Quid sit motus

moueat ut n^o moueat ab alio s^{ed} a seipso quodam
 n^o t^um absurdum s^{ed} penitus refragat natura mouendi
 s^{ed} in aliunde nim mouendi recipiat: porro illud
 per seipsum mouens ex sententia arist^o in 12^{mo} Metaph.
 dicitur pot^{est} esse in celo cui^{us} ethera mouet ita ut patet
 aut est quodam copositum ex corpore & anima ita in
 mouent seipsum dicitur quodam copositum ex corpore
 celesti & ethera motu. hoc in^o discrimine q^{uod}
 anima sit animalis forma in formis. ethera autem
 quare s^{ed} mouent t^um extrinsecum. hoc posito
 clarum est sphaeram per vna in ethera motu
 n^o mouere seipsum sicut se totam s^{ed} t^um sicut p^{ar}tem.
 Et n^o impossibile est ut idem moueat seipsum sicut
 se totum p^{er} vna dicitur: sicut q^{uod} aut mouet seipsum t^um
 p^{ar}tem q^{uod} dicitur in p^{ar}tem motum q^{uod} est corpus & in p^{ar}tem
 mouentem q^{uod} est anima ita quodammodo celo in ethera mo
 tu q^{uod} est coe quada^m dicitur sicut p^{er} celo. Assignata q^{uod}
 in mouente p^{er} q^{uod} a se mouet p^{ar}tem mouente & nota de
 illa p^{ar}te mouente q^{uod} est ipsum ut mouet a se ut
 aliunde n^o aliunde q^{uod} est mouens p^{er} q^{uod} a se: q^{uod}nt
 illa rursus fecit in mouentem & mobilem ut n^o
 si sicut q^{uod} quodendum est illa est p^{ar}tem actu ut pote
 ad angustiam entem: si p^{er} quam ipsum t^um illa p^{ar}te

monere atq; ita ut in in finit' abeund' erit ut arly
purg admittendy.

Obsequ' so Item e' ostendere seu demonstrare deū e' Obiecta pa.
ae s'm notoriū e' s'z deū e' demonstrari n' p't q' n'q;
notoriū s'm e' q' hoc factis demonstratio nulla e' ut sal,
tem figurativa Maior e' clara q' p' notoriū s'm
ut q' e' talis a q' ois offsum n' a nullo Minor p'br
q' a deū e' p' se notū e'. s'z deū neg. Min. ad probas, solutio
deū deū e' licet p' se notū sit s'm se ut docet
D. Thomas 1a pte q' 2. art. 1. e' ibidem t' deologi;
n' t' e' p' se notū s'm nos id e' nō e' ita clarum
& evidenti exploratū ut s'm ois p' hanc statim ab
oibz admittat' hoc p'posito: DEVS e', q' n' d' huc
int' q' dubitavit vnum ois deū e' d' n' pauci
ois negant; hinc ad dei: d' dixit in scriptis ad
in corde suo deū e' deū. Et int' hanc ois hinc
p'posito deū e' n' s'alim auditib' p'mitit' ap' huc
quidz ip'is: Quodlibet e' ut n' e' totū e' magis sua
ple: q' i' int' e' nota p' se s'm nos. Sed q' e' q'd
sit sine dicant e' p' se notū s'm, nos ois sine
nō reale demonstrat' ab Acte p' motor s'm
a' deologi deū e' Opt' Max' i' posteriori per
effectū int' motum. Nō aut' ita demonstrat'